ירושלים, כ"ג בטבת התשפ"א
7 בינואר 2021
חוזר הע - כללי הוראות
2021-1-1

אל:

המעסיקים במגזר הציבורי

הנדון: הנחיית הממונה על השכר להמשך עבודת עובדי המגזר הציבורי במתכונת חירום בעקבות

התפשטות נגיף הקורונה – הנחיות בשל החמרת הסגר השלישי

החמרה של צעדי הסגר (עליהם הוחלט כבר ביום 25.12.2020), בין היתר על ידי החמרת ההגבלות על התקהלות וכן החמרת ההגבלות על שהייה במקומות עבודה, לתקופה שהחל מיום 8.1.2021 ועד ליום 21.1.2021. לאור זאת, החליטה אמש הממשלה להתקין תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הידוק הגבלות), התשפ"א-2021, הכוללות, בין היתר, פרק המתייחס להחמרה בהגבלות על מקומות העבודה, ובעיקר על שהיית עובדים בהם.

2. לאור החמרת הסגר וההחלטה על התקנת התקנות כאמור, על כל מעסיק ציבורי לבדוק את השינויים בתקנות הנוגעים אליו ולעובדים שמועסקים אצלו ולפעול בהתאם להוראות התקנות המעודכנות.